PRIJEDLOG
                            [image: ]
           REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
             [image: ]   GRAD OPUZEN
                        Gradsko vijeće

[bookmark: _Hlk89416312]Na temelju članka 57. Zakona o porezu na dohodak (”Narodne novine”, broj: 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23, 152/24) i članka 34. Statuta Grada Opuzena („Službeni glasnik Grada Opuzena“, broj 3/13, Statutarna odluka o izmjenama i dopunama Statuta Grada Opuzena broj: 2/18 i 2/21, 3/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Opuzena na _______ sjednici održanoj dana    2025. godine, donijelo je

ODLUKU
o utvrđivanju visine godišnjeg paušalnog poreza na dohodak za iznajmljivače smještaja na području grada Opuzena 

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se visina paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu na području grada Opuzena.

Članak 2.

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke određuje se u iznosu od 20,00 eura po krevetu ili smještajnoj jedinici u kojima se obavlja djelatnost iznajmljivanja i smještaja u turizmu na području grada Opuzena.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Grada Opuzena”.


KLASA:  
URBROJ: 
Opuzen,    . 2025. godine


REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
GRAD OPUZEN
GRADSKO VIJEĆE
Predsjednik

Kristijan Soče
image1.png




image2.png




